荫内蒙古通胜华邸房地产
开发有限责任公司遗失营业执
照 正 副 本 ( 注 册 号
150100000030543)和税务登记证
正副本(税号 150105594634624),
声明作废荫包头市天绚贸易有
限公司遗失营业执照正副本,注
册 号 150204000016940, 代 码
91150204MA0R20WW8T, 声明
作废荫赛罕区芳飞食品经销店
遗失食品经营许可证正本,许可
证编号 JY11501051060649, 声明
作废荫郑娜不慎遗失土默特左
旗第一街小区 C 区 7 号楼 2 单
元 5 楼西户购房协议 , 编号
20120000245,特此声明荫天翼电
信终端有限公司内蒙古分公司,
账号 0602002509200047714,开户
许可证 J1910001487407 的密码
单丢失 ,声明作废荫郭永胜渊身
份 证 号 152801197411206510冤尧
王 桂 梅 渊 身 份 证 号
152822197407044186冤 遗失位于
临河区白脑包镇联星村的农村
土地承包经营权证袁 权证流水
号院内蒙古渊2018冤临河区农村土
地承包经营权证第 044590 号袁
声明作废荫回民区御尚源熟食
店遗失营业执照正副本袁 代码
92150103MA0PJF9W3U 特此声
明荫鄂尔多斯市凯巨成商贸有
限责任公司遗失营业执照正副
本袁 注册号 152700000031793特
此声明荫刘振杰于 2022 年 2 月
4 日遗失二代身份证 , 证号
140221199510240544 声明作废
荫张海军尧崔彩青遗失位于呼市
金川区汇金道西电力城 3#房 3
单元 201号房的房本袁房权证第
0014169号袁 特此声明荫包头市
康润贸易有限公司遗失营业执
照 正 副 本 ( 代 码
91150203MA0QYDMF4Y) 声明
作废遥

遗失声明

姓名院 朱明伟 渊身份证号院
150424198708253655冤 名下的蒙
DG9091袁该机动车车辆号牌尧机
动车行驶证尧机动车登记证书均
已灭失袁 无法找到袁 现声明蒙
DG9091号的车辆号牌尧 机动车
行驶证尧 机动车登记证书作废袁
特此声明遥

灭失声明

包头市康润贸易有限公
司 ( 代 码 91150203MA0QY鄄
DMF4Y) 经股东会决议拟向公
司登记机关申请注销登记 ,请
债权人于本公告发布之日起

45 日内向本公司清算组申报
债权遥 特此公告

注销公告

包头市尚筑室内装饰有限
责 任 公 司 ( 代 码
91150203MA0QY8W95F) 经股
东会决议拟向公司登记机关申
请注销登记,请债权人于本公告
发布之日起 45日内向本公司清
算组申报债权遥 特此公告

注销公告

内蒙古斑马科技集团股份
有 限 公 司 ( 代 码 :
91150900MA0QT28646) 股东会
于 2022年 2月 8日决定,拟将注
册资本由人民币 10000 万整减
少至人民币 1000万元整,现予以
公告.债权人可自公告之日起 45
日内要求本公司清偿债务或提
供担保遥

减资公告

丰镇市建丰种养殖专业合
作社(代码 9315098132900009XJ)
成员会于 2022 年 2 月 7 日决议
解散合作社, 并于同日成立清算
组, 请公司债权人于本公告发布
之日起 45 日内向本公司清算组
申报债权遥

注销公告